
『アンケート』にご協力お願いします！ 

株式会社 学生ハウジング 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。只今当社では今以上に管理業務を充実させ、より

良いサービスを提供し、皆様からのより厚いご信頼をいただけるようアンケートを実施しております。 

皆様ご多忙とは存じ上げますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

＊設備修理等の苦情はどう処理しておられますか？ 

①管理会社に委託している  ②各設備業者に委託している  ③自分で修理・手配している  

＊管理会社に望む業務・サービスは有りますか？ 

（                                                       ） 

＊管理業務に関して、不満・不具合を感じたことはありますか？ 

 （                                                       ） 

＊ピッキングについてご存じですか？ 

①詳しく知っている  ②知っている  ③聞いたことはある  ④知らない 

＊どのような対策を取られていますか？ 

①ピッキング対応のキーに交換  ②その他（                                    ） 

＊ご所有のマンションに欲しい・付けたい設備はありますか？ 

（                                                       ） 

＊留学生の受け入れは可能ですか？ 

①既に入居中  ②受け入れ可能  ③条件次第で可能  ③不可能  

＊消防設備点検は実施されていますか？ 

①定期的に実施  ②気が付いたときに実施  ③実施していない  ④消防設備がない 

＊受水槽・高置水槽の清掃は実施されていますか？ 

①毎年実施  ②定期的に実施  ③気が付いたとき実施  ④実施していない ⑤受水槽・高置水槽がない 

＊マンション経営上困っている事があればご相談下さい。 

（                                                        ） 

 

物件名                                   

 

氏 名                          

 

ご協力ありがとうございました。 

 

↓ FAX 送信先 075-461-3232 


